



PORTARIA N°. 2.002/2025

Nomeia o senhor **NERI DA SILVA BISPO** Agente de Contratação da Câmara Municipal de Bom Jesus da Lapa, para a realização de licitações, na modalidade "Pregão", designa os membros da equipe de apoio, e da outras providências.

O Presidente da Câmara Municipal de Bom Jesus da Lapa, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, e que lhe conferem o Regimento Interno da Câmara Municipal, e, tendo em vista as demais normas legais aplicáveis, e à vista do disposto na Lei Federal Nº 10.520, de 17 de julho de 2002.

RESOLVE:

- Art. 1º Nomear a partir desta data, o senhor NERI DA SILVA BISPO, Agente de Contratação da Câmara Municipal de Bom Jesus da Lapa, Estado da Bahia, para a realização de licitação na modalidade "pregão".
- Art. 2º Designa GUILHERME VIANA SILVA JÚNIOR e LEONÍDIA MENDES GRINGO para membros da equipe de apoio.
- **Art. 3º** A presente nomeação inclui o desempenho das atividades nas modalidades eletrônica e presencial.
- **Art. 4º** Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua assinatura, revogando-se as disposições em contrário.

Registra-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Bom Jesus da Lapa, Estado da Bahia, em 08 de janeiro de 2025.

Gedson do Nascimento Ramos

PRESIDENTE